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            	Açılan sahənin içərisinə klikləyin və ya faylınızı sürükləyib buraxın.
	Yükləmə və emal tamamlanana qədər gözləyin.
	Yükləmə və faylın işlənməsi tamamlandıqdan sonra nəticə səhifəsini görəcəksiniz.
	Nəticə səhifəsində faylınızı imzalamağa başlamaq üçün İmza düyməsini klikləyin.
	Siz həmçinin faylınızı kopyalama linki və ya e-poçt vasitəsilə paylaşa bilərsiniz.
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            Q: Sənədi necə imzalamaq olar?

            A: Sənəd müxtəlif növ elektron imzalarla imzalana bilər. Sənədinizi yükləyin və onun əvvəlcədən işlənməsini gözləyin. Bundan sonra İmza düyməsini klikləyin və sənədiniz sənəd imza proqramında açılacaq. Sənəd səhifələrinə hər hansı dəstəklənən imza əlavə edin və onu yadda saxlayın.

        

        
        
            Q: Pulsuz Conholdate.App sənəd imzasından istifadə etmək təhlükəsizdirmi?

            A: Bəli, tamamilə təhlükəsizdir. Fayllarınız təhlükəsiz serverimizdə saxlanılır və icazəsiz girişdən qorunur. 24 saatdan sonra bütün fayllar həmişəlik silinir.

        

        
        
            Q: Sənədi başqaları ilə imzalamaq üçün necə paylaşmaq olar?

            A: Sənədi yüklədikdən və o, əvvəlcədən işləndikdən sonra internetdə hər hansı başqası ilə paylaşa biləcəyiniz imza keçidini kopyalaya biləcəksiniz.

        

        
        
            Q: Maksimum icazə verilən fayl ölçüsü nədir?

            A: Yükləmək və şərh etmək üçün icazə verilən maksimum fayl ölçüsü 20 Mb-dir.

        

        
        
            Q: İmzalanmış docx sənədi hamı üçün görünürmü?

            A: Əgər docx sənədinin imzalanması zamanı qeydiyyatdan keçmiş istifadəçisinizsə, Conholdate.App orijinal sənədin surətini yaradır və onu imzalayır. İmza saxlandıqdan sonra sənədin imzalanmış surəti yalnız sənəd sahibinə görünür. Əgər qeydiyyatdan keçmiş istifadəçilər deyilsinizsə, imzalanmış docx sənədi onun üçün link URL-i olan hər kəs üçün görünəcək.

        

        
        
            Q: İmzalarımı sonrakı istifadə üçün saxlaya bilərəmmi?

            A: Əgər qeydiyyatdan keçmiş istifadəçisinizsə, bütün imzalarınız hesabınızda saxlanılacaq və siz onlardan istənilən sənədi imzalamaq üçün istifadə edə biləcəksiniz. Əgər qonaq istifadəçisinizsə, imza tətbiqini bağladıqdan sonra bütün imzalarınız itiriləcək.

        

        
        
            Q: İmzalanmış docx sənədini necə çap edə bilərəm?

            A: Sadəcə docx sənədini imzalayanın yuxarı alətlər panelində yerləşdirilmiş çap işarəsinə klikləyin.
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